Federacion FMXy Pel Vasca A.C.

Clasificacion Frontenis Varonil 1ra Fuerza Individual 2024

PXRM-Puntos por Representacion de México Estado Ensenada B.C C.C. Aguascalientes Monterrey N.L. Culiacan, Sinaloa Hermosillo, Sonora CDMX Sinaloa, Mazatlan
PXL-Puntos por lesion Club Deportivo o instalacién|CAR Club Contry Monterrey|Club Contry Monterrey Club C. Chapultepec U.D. Hector espino Real Club Espafia Club Deportivo Muralla
Fecha|Mayo 16 al 19 Mayo 16 al 19 Mayo 2 al 5 Abril 26 al 28 Abril 12 al 14 Marzo 13 al 17 Febrero 23 al 25
Total de Bolsa|$140,000 $250,000 $140,000 $140,000 N/A $130,000 $140,000
Puesto puntos Evento|Torneo Nacional Torneo Nacional Torneo Nacional Abierto Torneo Nacional Abierto Campeonato Nacional Campeonato Nacional Torneo Abierto
# FMX Nombre Estado Lugar Puntos Lugar Puntos Lugar Puntos Lugar Puntos Lugar Puntos Lugar Puntos Lugar Puntos

1 3050 |FMX0060 Isaac Perez Perez Jal 1 416 1 512 1 416 1 416 1 640 1 416 3 234
2 2295 |FMX0179 Luis Ramon Molina Villavicencio Edo Mex 2 312 4 288 312 5 175 2 480 2 312 1 416
3 1902 |FMX0051 Jorge Olvera Gonzélez Jal 4 234 2 384 3 234 3 234 8 270 3 234 2 312
4 1641 |FMX0153 Yael Hernandez Mufioz Cdmx 7 175 3 288 6 175 4 234 3 360 5 175 4 234
5 1382 |FMX0148 Josué Roberto Lopez Rodriguez Coah 5 175 7 216 7 175 2 312 7 270 4 234 32 0
6 1280 FMX0267 Josue Ismael Becerra Espinoza N.L. 3 234 9 162 5 175 8 175 5 270 15 132 11 132
7 1205 |FMX0163 Rafael Benjamin Ortiz Bugarini Jal 6 175 10 162 4 234 15 132 17 152 6 175 6 175
8 1157 |FMX0166 Isaac Maximiliano Cruz Torres Cdmx 10 132 18 122 8 175 6 175 10 203 7 175 5 175
9 925 FMX0191 Daniel Salvador Rodriguez Rodriguez Edo Mex 216 11 132 11 132 6 270 8 175
10 815 FMX0173 Alejandro Alan Cerecedo Perez Cdmx 8 216 12 132 10 132 11 203 14 132
11 809 FMX0050 Arturo F Rodriguez Faisal Jal 7 175 4 360 17 99 8 175
12 799 FMX0462 David Antonio Vega Leyva Son 9 132 25 91 20 99 14 203 25 99 7 175
13 751 FMX0184 Gustavo Miramontes Cortes Nay 12 132 26 91 14 132 12 132 11 132 9 132
14 720 FMX0185 Marcos Ramon Portilla Espino Qro 8 175 11 162 15 132 21 99 29 152 30 0
15 683  |FMX0170 Jean Andre Raya Del Valle Cdmx 13 132 6 216 9 203 10 132
16 589 FMX0149 Israel Perez Perez Col 17 122 9 132 15 203 16 132
17 580 FMX0456 Abel Hernandez Tovar Tamps 29 91 30 99 16 132 16 203 51 55
18 556 FMX0122 Marco Polo Rodriguez Rodriguez Edo Mex 20 122 17 99 13 203 9 132
19 548 FMX0895 Alan Silvestre Rocha Rascén Son 11 132 13 132 21 152 12 132
20 529 FMX0161 Joaquim Newman Verduzco Cdmx 28 91 9 132 20 152 59 55 23 99
21 525 FMX0480 Luis Fernando Flores Reyes Nay 13 162 14 132 23 99 10 132
22 515 FMX0340 Jorge Raul Zarco Delgadillo Cdmx 13 132 18 152 31 99 14 132
23 497 FMX0509 Eliot Moisés Rodriguez Campos Tamps 14 162 10 132 12 203 78 0
24 467 FMX0503 Irving Espinosa Hernandez Tamps 12 162 16 132 22 99 36 74
25 405 FMX1420 Rolando Aaron Tejeda Cruz Tamps 27 99 19 152 66 55 22 99
26 375 FMX0907 Yahir Gerardo Gonzalez Martinez Son 35 91 22 152 13 132
27 373 FMX0356 Miguel Angel Tellez Zamudio Cdmx 69 68 19 99 41 74 16 132
28 365 FMX1151 Eder Adrian Badillo Reyes Tamps 52 68 21 99 19 99 24 99
29 350 FMX1295 Amel Jossimar Garcia Corrales Sin 20 99 23 152 31 99
30 350 FMX1795 Abraham Garcia Gracian Son 19 99 29 99 30 152
31 340 |FMX0479 Jesus Michel Molina Castelo Sin 65 68 26 99 35 74 25 99
32 297 FMX0355 Adrian Tellez Campos Cdmx 25 99 32 99 21 99
33 276 FMX0282 Angel Enrique Alcudia Rodriguez Tab 22 122 18 99 49 55
34 254 FMX0231 Arne Benjamin Duran Ramirez Cdmx 19 122 12 132
35 254 FMX0181 Carlos Alberto Torres Diaz S.L.P. 24 122 13 132
36 253 FMX0230 Victor Mauricio Beto Cruz Cdmx 32 99 65 55 30 99
37 251  |FMX1793 Emiliano Villalba Gil Sin 27 99 27 152
38 231 FMX0891 Israel Becerra Espinoza N.L. 18 99 15 132
39 224 FMX1738 Luis Marcelo Ibafiez Rodriguez Sin 76 51 30 99 35 74
40 222 FMX1075 Dante Gamaliel Gallegos Sanchez Zac 50 68 31 99 58 55
41 221 FMX0668 Andrés Correa Nava Cdmx 21 122 18 99
42 217 FMX1182 Joaquin Armando Aguilar Perez Col 15 162 60 55
43 206 FMX0909 Jesus Antonio Serrato Barragan B.C. 15 132 33 74
44 206 FMX0892 Sebastian Hernandez Gonzales B.C. 16 132 36 74
45 198 FMX0789 Irving Horacio Ruiz Ramirez Son 18 99 19 99
46 198 FMX1140 Humberto Larrafiaga Felix Sin 23 99 20 99
47 198 FMX0592 José De Jesus Almaral Salcido Sin 17 99 28 99
48 198 FMX0555 David Hernandez Sanchez Jal 26 99 24 99
49 190 FMX0587 Erick Emilio Mendoza Nicasio Tamps 38 91 19 99
50 190 FMX0175 Diego Ander Jardén Martinez Cdmx 32 91 22 99
51 183 FMX0346 David Gaona Martinez Cdmx 14 132 83 51
52 167 FMX0155 Jesis Emmanuel Gonzalez Rivera S.L.P. 46 68 20 99
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FMX0403
FMX0118
FMX1252
FMX0457
FMX1131
FMX0623
FMX0154
FMX0467
FMX0591
FMX1790
FMX1792
FMX0778
FMX1421
FMX0348
FMX1217
FMX0330
FMX0629
FMX0420
FMX0341
FMX1419
FMX1258
FMX0571
FMX0140
FMX0151
FMX1037
FMX0201
FMX1852
FMX1304
FMX1323
FMX1186
FMX0896
FMX1079
FMXESP0OO1
FMX0311
FMXESP0O08
FMX0625
FMX1834
FMXUSA001
FMX0637
FMX0910
FMX0911
FMX0489
FMX1087
FMX0658
FMX0947
FMX0573
FMX0466
FMX1225
FMX0398
FMX1767
FMX0535
FMX0145
FMXESP0O11
FMX0347
FMXESP013
FMX1031
FMX1404
FMX1847
FMX0580
FMX0142
FMX0581
FMX0519
FMX0167
FMX1197
FMX0607
FMX1198

Mauricio Delgado Navarrete
Luis Gerardo Mendoza Porcayo
Oliver Ramon Raygoza Ballardo
Juan Carlos Martinez Aguilar
Jesus Roberto Mendoza Avila
José Antonio Mendez Guevara
Hector Manuel Macias Hernandez
Jorge Arturo Rangel Padilla
Bryan Eduardo Luna Lugo

Rafael Juzaino Santoyo

Benny Andrés Alvarez Ibarra
Jesus Rey Felix Monge

Carlos Alberto Marin Pefia
César Rodrigo Solis Balcazar

Luis Miguel Hernandez Benitez
Jorge Luis Arana Vieyra

Gerardo Macizo Martinez

Jorge Montes Leon

Mariano Gutiérrez Orizaba
David Alberto Pérez Herrera
Angel Barkiel Vargas Cepeda
Sergio Axel Pedroza Cerda
Omar Francisco Rodriguez Mireles
Sebastian Salgado Garcia
Francisco Ruiz Moreno

Jaime Fernando Barron Moreno
Uziel Picon Solis

Adalberto Arias Valdez

Jorge Armando Zazueta Martinez
Juan Carlos Lépez Albillo

Luis Enrique Silva Valenzuela
Fernando Frishie Sarellano
Victor Manuel Molina Abellan
Gerardo Ruiz Moreno

Jorge Castro Martinez

Osvaldo Emanuel Paredes Lizarraga
José Antonio Perez Luevano
Fabricio Velarde Rubio

Valente Angel Garcia Rivera
Omar Alejandro Leon Miranda
Helyber Quifionez Ramos

Jorge Frias Navarro

Aldo Pedroza Grajeda
Humberto Sebastian Sanchez Valdivia
Omar Espinoza Mora

Pedro Antonio Torres Pineda
Jests Fernando Hernandez Sanchez
Flavio Romero Garcilazo

Yahel Armando Miguel Jiménez
Ulises Solis Gonzalez

Brayan Melgarejo Raya

Victor Hugo Torres Dias

Ricardo Varea Belmonte

Mario Alberto Luna Sanchez
Hugo Garde Izquierdo

Luis Noe Melendez Cortes
Pedro Monrreal Campos
Jonathan Osoria Garcia

Arath Sanchez Estrada

Victor Hugo Torres Diaz
Jhonatan Omar Garcia Zozaya
Marco Tulio Rodriguez Campos
Jesus Chevaile Sanchez

Damian Guerra Noguez

Irving Andrés Reynoso Ramirez
Franco Yulian Escamilla Espinoza
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FMX0501
FMX0156
FMX0568
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FMX0260
FMX1564
FMXESP005
FMX0425
FMXESPO15
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FMX0361
FMX1761
FMX0308
FMX0772
FMX0325
FMX0344
FMXESP006
FMX1259
FMX5055
FMX1867
FMX1868
FMX0549
FMX0176
FMX1202
FM01454
FMX0560
FMX0172
FMX0084
FMX1881
FMX1856
FMX0093
FMX0128
FMX1019
FMX0326
FMX0387
FMX0168
FMX1879
FMX0639
FMX0562

Alexander Melgarejo Raya

Juan Francisco Sdnchez Almazan
Juan Diego Serrato Guzman
Edgar Chévez Espinosa

Lenin Bustos Ortiz

Carlos Omar Hernandez Sanchez
Alan Romo Ayala

Alex Marti Feijoo

Juan Carlos Balvanera Ruiz

Ivan Martinez Soriano

Diego Martinez Mendez

Dennis Matthew Lozada Valencia
Rafael Becerril Diaz

Ludwing Servin Mendoza
Ramses Bladimir Rios Sanchez
Ernesto Herrera Novelo

César Lopez Medina

Raimon Aliaga Gonzalez

Amel Jossimar Garcia Corrales
David Hernéndez Sanchez

José Luis Hernandez Alvarez
Dorian Héctor Hernandez Archundia
Rene Ruizvisfocri Brizuela

José Antonio Mufioz Perez

Omar Pedroza Grajeda
Leonardo Vargas Talamantes
Antonio Agustin Mendez Torres
Juan Miguel Gonzalez Hernandez
Alan Dorantes Ramirez

Jesus Garcia Cazares

Pedro Arteaga Sarabia

Mauricio Gonzalez Paredes
Lauro Enrique Arevalo Trujano
Marco Alonso Quintero Garcia
Jorge Morales Marquez

Manuel Alejandro Torres Madrazo
Victor Banda Amezquita

Arturo Valerio Padillo

Miguel Angel Solis De La Mora
Luis Alejandro Macias Roque
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